ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 215 /GM-UBND Hồng Lĩnh, ngày 10  tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI
Làm việc với các doanh nghiệp

để xử lý tình trạng cát rơi vãi trên quốc lộ 1A

Ủy ban nhân dân phường tổ chức cuộc làm việc với các chủ doanh nghiệp kinh
doanh, cung cấp cát xây dựng để thống nhất phương án xử lý tình trạng cát rơi vãi
trên quốc lộ 1A đoạn qua địa bàn phường, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 10/12/2025 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Phòng họp số 1 (tầng 3, UBND phường).

3. Chủ trì: Đồng chí Trần Xuân Đức, Phó Bí thư Đảng ủy phường, Chủ tịch
UBND phường.

4. Thành phần kính mời:

- Cấp tỉnh:

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Cảnh sát giao thông, Công an tỉnh Hà Tĩnh;

+ Đại diện lãnh đạo Tổ Hồng Lĩnh, Đội CSGT đường bộ QL 1A, Phòng Cảnh
sát giao thông, Công an tỉnh Hà Tĩnh.

- Ở phường:

+ Các Phó Chủ tịch UBND phường;

+ Trưởng Công an phường;

+ Cán bộ công an Tổ Cảnh sát khu vực, Tổ Phòng chống tội phạm, Tổ Cảnh sát
trật tự công an phường;

+ Trưởng phòng và công chức Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phụ trách địa
chính môi trường.

- Các doanh nghiệp:

+ Bà Trần Thị Bích Thủy, Giám đốc Công ty Cổ phần CS Miền Trung;

+ Ông Hoàng Hữu Long, Giám đốc Công ty Cổ phần Tư vấn và Xây dựng Á
Châu;

+ Ông Trần Đình Quy, Văn phòng Doanh nghiệp tư nhân Tân Sơn Thủy;

+ Ông Nguyễn Minh Quế, Giám đốc Công ty Cổ phần Thương mại Xuân Lam.

5. Phân công nhiệm vụ:

- Công an phường chủ trì, phối hợp với Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chuẩn
bị báo cáo thực trạng và các tài liệu liên quan;

2

- Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị các điều kiện đảm bảo khác.

Đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp bố trí thành phần tham gia làm việc đầy đủ,
đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, KTHTĐT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Quốc Việt

		2025-12-10T10:32:24+0700